
 37. Adelsberglauf 2016

Platz Plm Plw Stnr. Name,Vorname Verein AK Akm Akw Endzeit Rückst.

1 1 18 Eckelt, Yannick LG Mittweida mU16 1 00:10:13 00:00:00

2 2 6 Rössler, Christian Talheim mU12 1 00:11:20 00:01:07

3 3 21 von Baer, Josua SG Adelsberg mU12 2 00:11:33 00:01:20

4 4 4 von Baer, Emanuel SG Adelsberg / Basketball mU14 1 00:11:42 00:01:29

5 1 7 Never, Amira SG Adelsberg wU14 1 00:11:47 00:01:34

6 5 17 Molch, Aron Chemnitz mU14 2 00:12:10 00:01:57

7 6 20 Ziems, Richard SG Adelsberg mU14 3 00:12:11 00:01:58

8 2 12 Wunderlich, Jule Adelsberg wU12 1 00:12:12 00:01:59

9 3 13 Rönitz, Hannah USG Chemnitz wU10 1 00:12:30 00:02:17

10 7 16 Kotzerke, Simon Telicorsas mU10 1 00:12:39 00:02:26

11 4 1 Rauh, Helene VIADUKT e.V. wU12 2 00:13:10 00:02:57

12 5 5 Nagel, Vanessa SV Fortschritt Lunzenau wU18 1 00:13:11 00:02:58

13 6 14 Rönitz, Neele SG Adelsberg wU12 3 00:13:39 00:03:26

14 7 15 Kotzerke, Hannah Telicorsas wU14 2 00:14:01 00:03:48

15 8 9 Seidel, Marla SG Adelsberg wU14 3 00:14:02 00:03:49

16 9 8 Bohring, Mara SG Adelsberg wU10 2 00:14:25 00:04:12

17 8 19 Merker, Gunder Post SV Chemnitz M65 1 00:14:42 00:04:29

18 9 10 Koch, Hans Chemnitz M65 2 00:14:58 00:04:45

19 10 11 Schöler, Emma ISB Sporthort wU10 3 00:18:06 00:07:53

2,5km Gesamtwertung
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 37. Adelsberglauf 2016

Platz Plm Akm Stnr. Name,Vorname Verein AK Endzeit Rückst.

17 8 1 19 Merker, Gunder Post SV Chemnitz M65 00:14:42 00:04:29

18 9 2 10 Koch, Hans Chemnitz M65 00:14:58 00:04:45

Platz Plm Akm Stnr. Name,Vorname Verein AK Endzeit Rückst.

10 7 1 16 Kotzerke, Simon Telicorsas mU10 00:12:39 00:02:26

Platz Plm Akm Stnr. Name,Vorname Verein AK Endzeit Rückst.

2 2 1 6 Rössler, Christian Talheim mU12 00:11:20 00:01:07

3 3 2 21 von Baer, Josua SG Adelsberg mU12 00:11:33 00:01:20

Platz Plm Akm Stnr. Name,Vorname Verein AK Endzeit Rückst.

4 4 1 4 von Baer, Emanuel SG Adelsberg / Basketball mU14 00:11:42 00:01:29

6 5 2 17 Molch, Aron Chemnitz mU14 00:12:10 00:01:57

7 6 3 20 Ziems, Richard SG Adelsberg mU14 00:12:11 00:01:58

Platz Plm Akm Stnr. Name,Vorname Verein AK Endzeit Rückst.

1 1 1 18 Eckelt, Yannick LG Mittweida mU16 00:10:13 00:00:00

2,5km Männer - U10

2,5km Männer - M65

2,5km Männer - U12

2,5km Männer - U14

2,5km Männer - U16
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 37. Adelsberglauf 2016

Platz Plw Akw Stnr. Name,Vorname Verein AK Endzeit Rückst.

9 3 1 13 Rönitz, Hannah USG Chemnitz wU10 00:12:30 00:02:17

16 9 2 8 Bohring, Mara SG Adelsberg wU10 00:14:25 00:04:12

19 10 3 11 Schöler, Emma ISB Sporthort wU10 00:18:06 00:07:53

Platz Plw Akw Stnr. Name,Vorname Verein AK Endzeit Rückst.

8 2 1 12 Wunderlich, Jule Adelsberg wU12 00:12:12 00:01:59

11 4 2 1 Rauh, Helene VIADUKT e.V. wU12 00:13:10 00:02:57

13 6 3 14 Rönitz, Neele SG Adelsberg wU12 00:13:39 00:03:26

Platz Plw Akw Stnr. Name,Vorname Verein AK Endzeit Rückst.

5 1 1 7 Never, Amira SG Adelsberg wU14 00:11:47 00:01:34

14 7 2 15 Kotzerke, Hannah Telicorsas wU14 00:14:01 00:03:48

15 8 3 9 Seidel, Marla SG Adelsberg wU14 00:14:02 00:03:49

Platz Plw Akw Stnr. Name,Vorname Verein AK Endzeit Rückst.

12 5 1 5 Nagel, Vanessa SV Fortschritt Lunzenau wU18 00:13:11 00:02:58

2,5km Frauen - U14

2,5km Frauen - U18

2,5km Frauen - U10

2,5km Frauen - U12
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